
KOLONIA NAD JEZIOREM ŻYWIECKIMWTRESNEJ
25-31.08.2024

Dzień 1 - wyjazd w godzinach porannych z Poznania i przejazd do Tresnej koło
Żywca lub dojazd własny do Ośrodka Wypoczynkowego ODYS. Przywitanie
z kadrą, zakwaterowanie, obiadokolacja, zapoznanie się w grupach oraz z terenem
ośrodka, nocleg.

Dzień 2 -6 - w ciągu dnia pełne wyżywienie (śniadanie, obiad, kolacja). Atrakcje
realizowane podczas pobytu:WINDSURFING (6 godzin); PADDLE TOUR (2 godziny);
KAJAKI (2 godziny); REJS STATKIEM TURYSTYCZNYM; PAINTBALL LASEROWY;
zdobycie szczytu MAGURKA (909 m n.p.m.); WYJŚCIE NA BASEN; WYCIECZKA NA
GÓRĘ ŻAR; WYCIECZKA DO ŻYWCA - zwiedzanie Muzeum Browaru; zajęcia
sportowe takie jak: siatkówka, piłka nożna, koszykówka, unihokej, gogle VR, tor
przeszkód, Olimpiada na wesoło - zabawy w rzędach; ognisko.

Dzień 7 - śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd w drogę powrotną do Poznania.
Przyjazd w godzinach późnopopołudniowych.

Cenadlamin. 30uczestników z transportem: 2400 zł/os.
Cenadlamin. 30uczestnikówbez transportu: 2100 zł/os.

CENA ZAWIERA: zakwaterowanie w Ośrodku Wypoczynkowym ODYS, wyżywienie zgodnie z programem (1 x obiadokolacja, 6 x
śniadanie, 5 x obiad, 5 x kolacja), opieka wychowawców, kierownika, instruktorów, przewodnika, ubezpieczenie NNW, wycieczki
i zajęcia programowe, składki TFG i TFP - 4 zł*.



CENA NIE ZAWIERA: opłat nie zawartych w ofercie, ubezpieczenia od chorób przewlekłych, ubezpieczenia na wypadek rezygnacji
z Imprezy Turystycznej (3%).

*Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (TFG) dotyczy wszystkich organizatorów imprez turystycznych działających na polskim
rynku. Do każdej imprezy turystycznej zostanie doliczona składka, którą biuro w całości przekaże na TFG. Składka nie jest
przychodem biura, dlatego nie ma możliwości wystawienia FV na kwotę przeznaczoną na TFG. Turystyczny Fundusz Pomocowy
(TFP) Działając w zgodzie z rozporządzeniem (DZIENNIK USTAW 2020 R. POZ. 2379), które weszło w życie 1 stycznia 2021, do
wszystkich imprez, które są organizowane przez biuro podróży zostanie doliczona opłata, którą biuro w całości przekazuje na
TURYSTYCZNY FUNDUSZ POMOCOWY. Opłata doliczana do każdej umowy, bezzwrotna i zbierana na wypadek sytuacji
kryzysowych na rynku. Obowiązek wpłacania składek na TFP obejmuje wszystkich organizatorów turystycznych w Polsce.

UWAGA! Kolejność realizacji zajęć zależna od warunków pogodowych.


